

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ตาอ็อง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

<input type="checkbox"/>	กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง			
<input type="checkbox"/>	ชื่อโครงการ/งาน	วางท่อระบายน้ำซอยบ้านนายเรียน-บ้านแสงทรัพย์ ระยะทาง 90 เมตร วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 เมตร ยาว 90 เมตร พร้อมวางบ่อพัก พร้อมเกลี่ยดินแต่ง และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.กำหนด			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลตาอ็อง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	#	รายการเลขที่		
<input type="checkbox"/>	ฝ่าย/งาน	งานแบบแผนและก่อสร้าง	สำนัก/กอง	กอง อบต.ตาอ็อง	กรม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	139,041.18	1.3624	189,429.70	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,429.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)			189,429.70	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดเนื้อที่ประมาณ	200 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	947 บาท / ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คำสั่ง อบต.ตาอ็อง ที่ 518 / 2565 ลงวันที่ 27 ธ.ค. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก)

จ.ส.อ.....กรรมการ
(สมปอง เอิบอิม)

(นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง

- 6 ม.ค. 2566

แบบฟอร์มใบแจ้งรายการจ่ายค่าจ้างรายเดือน

กลุ่มงาน/งาน :
 ชื่อโครงการ/งาน :
 และชื่อตำแหน่ง/สายงานประจำตำแหน่งที่ได้รับมอบหมาย :
 สถานที่ปฏิบัติงาน :
 สถานะ/จ้าง :
 หน้าที่ 13 ตำแหน่งของ
 งานแบบแผนและก่อสร้าง
 ฝ่าย/งาน :
 นายสุวิทย์ คุ้มกัน นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ประเภทและระดับตำแหน่ง :
 ประเภทและระดับตำแหน่ง :
 อนุมัติ 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หน่วยต่อ
1	จำนวนค่าตอบแทน	ส.ม.	117	125.00	14,625.00	1.3624	170.30	19,925.10	
1.2	ค่าจ้าง	ส.ม.	2	696.00	1,392.00	1.3624	948.23	1,896.46	
1.3	ค่าจ้าง 1:3:5	ส.ม.	5	2,121.00	10,605.00	1.3624	2,889.65	14,448.25	
1.4	ค่าจ้าง 0.40x1.00 เมตร	ค.ต.	91	877.84	79,883.44	1.3624	1,195.97	108,833.19	
2	จำนวนค่าตอบแทน	ค.ต.	9	3,281.75	29,535.74	1.3624	4,471.05	40,239.48	
3	จำนวนค่าจ้าง	ค.ต.	1	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
รวมยอดเงิน									
					139,041.18		TOTAL	189,429.68	

(ลงชื่อ) (ตำแหน่ง) นายช่างโยธาชำนาญงาน (ชื่อ) (ตำแหน่ง) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง) นายช่างโยธาชำนาญงาน (ชื่อ) (ตำแหน่ง) นายช่างโยธาชำนาญงาน